
 

Area Persone e organizzazione 
Piazza San Marco,4 – 50121 Firenze 
telefono: +39 055 2757265 | e-mail: staffapo@unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

 
AREA PERSONE E  

ORGANIZZAZIONE 

Il Direttore Generale 
 

VISTI 

• il D.Lgs. 165/2001 recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle Amministrazioni Pubbliche;  

• il D.P.R. 445 del 28 dicembre 2000, Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari 

in materia in documentazione amministrativa, e in particolare gli artt. 50 e 61; 

• il D.P.C.M. 3 dicembre 2013, Regole tecniche in materia di sistema di conservazione, e in 

particolare agli artt. 3, 4, 5 e 6; 

• il Regolamento del Sistema Archivistico di Ateneo, emanato con D.R. 707/2023, e in 

particolare l’art. 6;  

• il D.D. 1054/2021, con cui veniva nominato, ai sensi delle norme citate, nelle funzioni di 

Responsabile della gestione documentale il dott. Fabio Silari, dal 1 settembre 2021 e fino 

al 31 dicembre 2023; 

 

DATO ATTO 

• che il presidio delle funzioni di Responsabile della gestione documentale risulta scaduto; 

• che il dott. Fabio Silari sta garantendo senza soluzione di continuità il suddetto presidio; 

• che il Dirigente dell’Area per la Valorizzazione del patrimonio culturale, competente per il 

Sistema Archivistico di Ateneo, ha proposta la conferma del dott. Fabio Silari; 

RITENUTO pertanto di poter procedere alla conferma proposta;  

ACQUISITA la disponibilità dell’interessato; 

 

 
Tutto ciò premesso, 

DECRETA 
 

di confermare nelle funzioni di Responsabile della gestione documentale il dott. Fabio Silari, 

dal 1 gennaio 2024 fino al 31 dicembre 2024. 

 
 

Firenze,  
Il Direttore Generale 

(Dott. Marco Degli Esposti) 
 

mailto:staffapo@unifi.it

		2024-02-19T15:18:53+0100
	Marco Degli Esposti




